ДОГОВОР № 77-???
на оказание услуг по организации конференции
г. Новосибирск

«____»____________2010 г.

Институт гидродинамики им. М.А. Лаврентьева Сибирского отделения Российской академии наук (ИГиЛ СО РАН), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Васильева Анатолия Александровича действующего на основании устава и название учреждения, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице руководитель Фамилия Имя Отчество, действующего на основании основание, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется провести Международную конференцию «VII Лаврентьевские чтения по математике, механике и физике 2010» и опубликовать сборник тезисов докладов.

1.2 Место проведения конференции – Дом Ученых СО РАН.

1.3 Время проведения конференции - с 23.08.2010 по 27.08.2010.

2. Цена услуг и порядок расчетов

Стоимость организационного взноса составляет 4000 (четыре тысячи) рублей, в том числе НДС 18 % за участие в конференции представителя заказчика Фамилия Имя Отчество участника. Оплата производится в виде 100% платежа переводом на расчетный счет Исполнителя.

3. Представление результатов работы

3.1.
По окончанию работ Исполнитель представляет Заказчику экземпляр сборника тезисов докладов.

3.2.
После проведения конференции стороны оформляют акт сдачи-приемки работ и счет-фактуру.
4. Прочие условия

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

5. Ответственность сторон
Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.
Юридические адреса сторон и платежные реквизиты:

Исполнитель

ИГиЛ СО РАН

630090, г. Новосибирск,пр.Лаврентьева, 15

Тел.(383)3332914, факс(383)3331612

ИНН 5408100064, КПП 540801001

л/сч 03511137620 в УФК по Новосибирской

области г. Новосибирска,

счет 40503810300001000001,

БИК 045004001 В ГРКЦ ГУ Банка России

по Новосибирской области г. Новосибирска,

КБК 40130399010010000180 ист. 05

(поступление средств научным учреждениям на проведение орг.меропр.)

Исполнитель

Директор ИГиЛ СО РАН

д.ф.-м.н. __________________Васильев А.А.
«___»___________2010 г.

Заказчик
Реквизиты заказчика

Заказчик
руководитель учреждения
_____________________Фамилия И.О.
«___»_____________2010 г.
Инструкция по оплате орг.взноса
Сумма орг. взноса
Орг. взнос за участие в конференции “Лаврентьевские чтения по математике, механике и физике 2010” составляет:
4000 р. до 1 августа 2010 и 4500 р. после – полный набор участника (комплект участника и культурная программа).
2000 р. – полный набор участника для студентов и аспирантов.

3000 р. – сопровождающие лица (только культурная программа).
1500 р. – только комплект участника.
Орг. взнос можно оплатить наличными при регистрации на конференции и получить полный пакет документов по финансовой отчетности.
Орг. взнос можно оплатить заранее переводом денег по указанным реквизитам. А при регистрации на конференции и получить полный пакет документов по финансовой отчетности.
Если необходим счет и договор
1. Составление договора (сторона заказчика)

1.1 Изменяем синий текст в договоре на реальные название учреждения, руководителя, выбираем сумму орг. взноса.

1.2 Печатаем договор в двух экземплярах, руководитель расписывается, ставим печать организации, сканируем, высылаем одну копию на lavr@hydro.nsc.ru.

2. Составление договора (сторона исполнителя)
2.1 Исполнитель печатает договор, ставит подпись и печать, сканирует и высылает копию договора и копию счета на оплату орг. взноса.

3. Заказчик по копии счета и договора переводит деньги
4. Во время работы конференции участники привозят оригиналы своей части договора (два экземпляра) исполнитель ставит реальные росписи и печати, возвращает один экземпляр договора, счет фактуру и акт сдачи-приемки работ.

Секретарь конференции

Прууэл Эдуард Рейнович

lavr@hydro.nsc.ru
Т. (383) 333 32 49,  Факс  (383) 333 16 12